EDITAL Nº 02/2025 - NEAD/UVPR/UNICENTRO, DE 14 DE JANEIRO DE 2025

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NO NÚCLEO DE
EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA, VINCULADO AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA TÉCNICA

EM GESTÃO EM TURISMO (GESTUR)

O Núcleo de Educação a Distância/Nead da
Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,
Unicentro, com apoio da Universidade Virtual do
Paraná/UVPR, no uso de suas atribuições legais
conforme legislação vigente:

TORNAM PÚBLICO

A Convocação da Banca de Avaliação referente ao processo de seleção de bolsista para atuação por

tempo  determinado  junto  aos  programas  de  RESIDÊNCIA  TÉCNICA  EM  GESTÃO  EM

TURISMO  - GESTUR,  por  meio  de  Termo  de  Execução  Descentralizada  (TED

28/2024)/Seti/UEF,  regido  pelas  regras  estabelecidas  nos  Editais  nº  064/2024  e 01/2025  –

NEAD/UVPR/UNICENTRO, sendo:

1. DAS ENTREVISTAS:
Data  e  Horário:  20/01/2025,  a  partir  das  14h00min,  por  meio  do  link  de  acesso:
https://conferenciaweb.rnp.br/unicentro/unicentro-neaduab,  conforme  edital  nº  01/2025  -
NEAD/UVPR/UNICENTRO.

Banca:
Presidente: Diogo Luders Fernandes.

Membro: Fabíola de Medeiros

Membro: Kiara Cabral

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 14 de janeiro de 2025.

Prof. Cleber Trindade Barbosa Profª Dra. Maria Aparecida Crissi Knuppel
Coordenador NEAD/UNICENTRO      Coordenadora UVPR/UNICENTRO

https://conferenciaweb.rnp.br/unicentro/unicentro-neaduab

	EDITAL Nº 02/2025 - NEAD/UVPR/UNICENTRO, DE 14 DE JANEIRO DE 2025
	TORNAM PÚBLICO
	Prof. Cleber Trindade Barbosa Profª Dra. Maria Aparecida Crissi Knuppel
	Coordenador NEAD/UNICENTRO Coordenadora UVPR/UNICENTRO